= AYUNTAMIENTO

| MEJORADA

DEL

CAMPO

Categoria
Conserje
Técnico medio
Limpiadora

Contrato
Indefinido
Interinidad
Interinidad

Puesto
10.05.04
03.10.02
06.01.39

AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO

Grupo Nivel
c2 14
A2 24
c2 13

PRESUPUESTO GENERAL 2021
URBANISMO

Niv.esp. Sueldo base

110
112
104

8.748,51
14.352,86
8.748,51

Antigiiedad  Ingreso  Trienios Préx.trienio

6.409,31 15-03-91
2.600,88 03-09-07
1.950,66 01-08-10

9
4
3

15-03-21
03-09-22
01-08-22

Destino
4.676,27
8.936,11
4.331,60

Especifico
9.336,01
10.703,13
8.458,37

TOTAL

29.170,11
36.592,98
23.489,14



= AYUNTAMIENTO

[ MEJORADA
CAMPO AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO
PRESUPUESTO GENERAL 2021
OBRAS Y SERVICIOS

Categoria Contrato Puesto  Grupo Nivel Niv.esp. Sueldo base  Antigliedad Ingreso  Trienios Prox.trienio Destino Especifico Acumulacion ~ TOTAL

Capataz - 06.04.04 CH 22 103 10.699,46 0,00 - 0 - 7.815,92 7.311,90 0,00 25.827,27
Oficial - 06.03.09 Ct 19 101 10.699,46 0,00 - 0 - 6.396,68 6.860,15 0,00 23.956,28
Oficial Indefinido no fijo sentc 06.03.01 C1 19 101 10.699,46 1.068,22 22-06-15 1 22-06-21 6.396,68 6.860,15 0,00  25.024,50
Oficial albadil - 06.03.11 C1 18 102 10.699,46 0,00 - 0 - 6.052,43 7.204,68 0,00 23.956,57
Oficial Indef.transf.temporal  06.03.12  CA 19 101 10.699,46 4.551,54 01-12-98 7 01-12-22 6.396,68 6.860,15 0,00 28.507,82
Pedn - 06.01.02 C2 13 104 8.748,51 0,00 - 0 - 4.331,60 8.458,37 0,00 21.538,48
Encargado - 06.05.01 C1 24 115 10.699,46 0,00 - 0 - 8.936,11 17.879,84 0,00 37.515,41
Oficial Indef.transf.temporal  06.03.14  CA 18 102 10.699,46 3.901,32  26-02-01 6 26-02-22 6.052,43 7.204,68 0,00 27.857,88
Peoén Interinidad 06.01.09 C2 13 104 8.748,51 650,22 11-01-16 1 11-01-22 4.331,60 8.458,37 0,00 22.188,70
Pedn - 06.01.23 c2 13 104 8.748,51 0,00 - 0 - 4.331,60 8.458,37 0,00 21.538,48
Peoén - 06.01.07 C2 13 104 8.748,51 0,00 0 - 4.331,60 8.458,37 0,00 21.538,48
Pedn - 06.02.07 C2 13 104 8.748,51 0,00 0 - 4.331,60 8.458,37 0,00 21.538,48
Almacenero - 06.02.03 c2 15 106 8.748,51 0,00 0 - 5.019,82 8.624,98 0,00 22.393,31



= AYUNTAMIENTO

[ MEJORADA
"CAMPO

Categoria Contrato
Peon Indef.transf.temporal
Pebn Indefinido
Peon Indef.transf.temporal
Pedn Indefinido
Capataz Interinidad
Pedn Interinidad
Magquinista barredora Indefinido
Oficial Interinidad
Peén Interinidad
Pedn -
Peén
Pedn

Magquinista barredora

Puesto
06.01.22
06.01.18
06.01.08
06.01.11
06.04.03
06.01.16
06.03.23
06.03.20
06.01.17
06.01.03
06.01.10
06.01.20
06.03.22

AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO

PRESUPUESTO GENERAL 2021

LIMPIEZA VIARIA

Grupo Nivel Niv.esp. Sueldo base

Cc2

13
13

104
104
104
106
103
104
109
101
104
104
104
104
109

8.748,51
8.748,51
8.748,51
8.748,51
10.699,46
8.748,51
8.748,51
10.699,46
8.748,51
8.748,51
8.748,51
8.748,51
8.748,51

Antigliedad
3.251,10
1.300,44
2.600,88
4.783,76
2.600,88
1.300,44
6.502,20
1.486,22

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ingreso  Trienios Proéx.trienio

17-03-04
01-04-13
06-02-07
16-06-94
05-12-08
24-05-14
01-03-90
14-05-12

-
SR ®ANG

Qo oooN

17-03-22
01-04-22
06-02-22
16-06-21
05-12-23
24-05-23
01-03-23
14-05-21

Destino
4.331,60
4.331,60
4.331,60
4.676,27
7.815,92
4.331,60
6.052,43
6.396,68
4.331,60
4.331,60
4.331,60
4.331,60
6.052,43

Especifico
8.458,37
8.458,37
8.458,37
8.624,98
7.311,90
8.458,37
9.216,51
6.860,15
8.458,37
8.458,37
8.458,37
8.458,37
9.216,51

Compl.pers.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

128,88
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL
24.789,58
22.838,92
24.139,36
26.833,53
28.428,15
22.838,92
30.648,53
25.442,50
21.538,48
21.538,48
21.538,48
21.538,48
24.017,45
316.130,83



= AYUNTAMIENTO
| MEJORADA

DEL

CAMPO

Categoria
Ayudante
Capataz

Ayudante

Contrato
Indefinido
Jubilacién parcial
Indefinido

Puesto
06.02.10
06.04.01
06.02.12

AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO
PRESUPUESTO GENERAL 2021
PARQUES Y JARDINES

Grupo Nivel
c2 16
C1 22
c2 16

Niv.esp. Sueldo base

105
103
105

8.748,51
10.699,46
8.748,51

Antigliedad
5.201,76
6.502,20
5.898,42

Ingreso

15-01-96
01-04-90
16-06-88

Trienios Prox.trienio

8
10
10

15-01-23
01-04-23
16-06-21

Destino
5.364,63
7.815,92
5.364,63

Especifico
8.480,69
7.311,90
8.480,69

TOTAL

27.795,59
32.329,47
28.492,25



= AYUNTAMIENTO
| MEJORADA

DEL

CAMPO

Categoria Contrato
Limpiadora
Limpiadora Interinidad

Puesto
06.01.30
06.01.34

Grupo Nivel Niv.esp. Sueldo base Antigliedad

c2
Cc2

AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO
PRESUPUESTO GENERAL 2021

13
13

104
104

ACCION SOCIAL

8.748,51
8.748,51

0,00
2.600,88 21-03-08

0
4

Ingreso Trienios Prox.trienio

21-03-23

Destino
4.331,60
4.331,60

Especifico TOTAL
8.458,37 21.538,48
8.458,37 24.139,36



= AYUNTAMIENTO

[ MEJORADA
CAMPO AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO
PRESUPUESTO GENERAL 2021
PROMOCION DE EMPLEO
Categoria Contrato Puesto  Grupo Nivel Niv.esp. Sueldo base Antigliedad Ingreso Trienios Préx.trienio Destino  Especifico ~ TOTAL

Limpiadora Indefinido 06.01.43 C2 13 104 8.748,51 7.802,64 13-02-84 12 13-02-23 4.331,60  8.458,37 29.341,11



= AYUNTAMIENTO

| MEJORADA
e DEL
CAMPO AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO
PRESUPUESTO GENERAL 2021
EDUCACION
Categoria Contrato Puesto  Grupo Nivel Niv.esp. Sueldo base Antigliedad Ingreso  Trienios Préx.trienio  Destino  Especifico  TOTAL
Conserje Interinidad 02.06.04 C2 14 107 8.748,51 650,22 01-07-17 1 01-07-23 4.676,27 8.640,17 22.715,17
Conserje Interinidad 02.06.05 C2 14 107 8.748,51 1.950,66 03-11-10 3 03-11-22 4.676,27 8.640,17 24.015,61
Conserje Indefinido no fijo sentencia 02.06.02  C2 14 107 8.748,51 1.300,44 04-11-14 2 04-11-23 4.676,27 8.640,17 23.365,39
Conserje - 02.06.06 C2 14 107 8.748,51 0,00 - 0 - 4.676,27 8.640,17 22.064,95



= AYUNTAMIENTO

Dl MEJORADA
0 DEL
CAMPO
Categoria Contrato
Limpiadora Indefinido
Limpiadora Interinidad

Limpiadora Interinidad

AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO
PRESUPUESTO GENERAL 2021
CULTURA

Puesto  Grupo Nivel Niv.esp. Sueldo base Antigledad Ingreso Trienios Prox.trienio Destino  Especifico

06.01.35 c2 13 104 8.748,51 9.753,30 01-10-77 15 01-10-22 4.331,60  8.458,37
06.01.36 Cc2 13 104 8.748,51 0,00 22-11-20 0 22-11-23 4.331,60  8.458,37
06.01.33 c2 13 104 8.748,51 975,33 11-07-15 1 11-07-21 4.331,60  8.458,37

TOTAL

31.291,77
21.538,48
22.513,81



= AYUNTAMIENTO

| MEJORADA
CAMPO AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO
PRESUPUESTO GENERAL 2021
BIBLIOTECA
Categoria Contrato Puesto  Grupo Nivel Niv.esp.Sueldo base Antigledad Ingreso Trienios Prox.trienio  Destino  Especifico  TOTAL
Conserje Indefinido no fijo sentencia 06.03.02  C2 14 107 8.748,51 1.439,77 01-06-12 2 01-06-21 4.676,27 8.640,17 23.504,73

Limpiadora Indefinido 06.01.32 C2 13 104 8.748,51 7.802,64 08-10-84 12 08-10-23 4.331,60 8.458,37 29.341,11



= AYUNTAMIENTO

[ MEJORADA
CAMPO AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO
PRESUPUESTO GENERAL 2021
DEPORTES
Categoria Contrato Grupo Nivel Niv.esp. Sueldo base  Antigliedad Ingreso  Trienios Prox.trienio  Destino  Especifico  TOTAL

Coordinador deportivo Interinidad A2 22 118 14.352,86 4.551,54 06-02-99 7 06-02-23 7.815,92 10.522,60 37.242,92



= AYUNTAMIENTO

MEJORADA

DEL

CAMPO

Categoria
Conserje
Conserje
Técnico medio
Limpiadora
Limpiadora
Limpiadora
Auxiliar admtvo.

Contrato
Indefinido
Interinidad
Interinidad
Interinidad
Interinidad
Interinidad
Indefinido

Puesto
02.06.12
02.06.13
02.10.01
06.01.44
06.01.38
06.01.29
02.07.01

Grupo Nivel
c2 14
c2 14
A2 24
c2 13
c2 13
c2 13
c2 16

AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO
PRESUPUESTO GENERAL 2021
ADMINISTRACION GENERAL

Niv.esp. Sueldo base

107
107
112
104
104
104

8.748,51
8.748,51
14.352,86
8.748,51
8.748,51
8.748,51
8.748,51

Antigliedad
1.950,66
1.950,66
2.600,88
2.600,88

0,00
2.740,21
0,00

Ingreso  Trienios Prox.trienio

01-07-11
01-05-10
30-01-07
01-07-09

06-11-06

ORP,OPLPPLOW

01-07-23
01-05-22
30-01-22
01-07-21

06-11-21

Destino
4.676,27
4.676,27
8.936,11
4.331,60
4.331,60
4.331,60
5.364,63

Especifico
8.640,17
8.640,17

10.703,13
8.458,37
8.458,37
8.458,37
9.273,44

TOTAL

24.015,61
24.015,61
36.592,98
24.139,36
21.538,48
24.278,69
23.386,58



= AYUNTAMIENTO

| MEJORADA
e DEL
CAMPO AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO
PRESUPUESTO GENERAL 2021
ADMINISTRACION FINANCIERA
Categoria Contrato Puesto  Grupo Nivel Niv.esp. Sueldo base Antigledad Ingreso Trienios Préx.trienio  Destino  Especifico TOTAL
Administrativo Interinidad 05.08.12 Cf1 19 108 10.699,46 232,22 14-09-18 0 14-09-21 6.396,68 8.684,24 26.012,60
Administrativo Jubilacion parcial 04.08.02  C1 19 108 10.699,46 7.802,64 16-06-83 12 16-06-22 6.396,68 8.684,24 33.583,01

Administrativo Indefinido 05.08.08 Ct 19 108 10.699,46 7.162,42 16-12-86 11 16-12-22 6.396,68 8.684,24 32.932,79



